

# Factura

**Furnizor:**
**PROFLEX SRL**
**Client:**
**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Printed by ENTERSOFT

UA: MCH

Scadenta: 28.02.2023

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	Chinga gase 1To 1 M-, seria: 42010306,42010494	BUC	2,00	12,20	24,40	19%	4,64
2	Chinga gase 3To 4 M-, seria: 42017696,42017845	BUC	2,00	98,32	196,64	19%	37,36



221,04

42,00

**Total plată:  
263,04  
LEU**

 d incompatibil cu aceste scopuri, prelucrarea ulterioară în scopuri  
 locale, prelucrate), este protejată de către Regulamentul General  
 prin informajilor persoanei vizate; restricționarea și opoziția în  
 Art. 6 din GDPR, respectiv prin: consimțământul persoanei vizate,  
 și cu asigurarea securității adecvate a datelor, incluziv protecția  
 și cu toate operațiunile de prelucrare să fie realizate numai cu  
 financiar@proflex.ro
 

e.